КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХУТОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.01.2012  г.    № 2

с. Хутора

Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения

Хуторского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Хуторского сельсовета, Администрация Хуторского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Хуторского сельсовета согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать)настоящее постановление на информационном стенде.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                     Глава Хуторского  сельсовета:                                Т.В.Богомаз

Приложение к постановлению Администрации Хуторского сельсовета от 18.01.2012 г № 2

                                                   «Об утверждении перечня автомобильных

                                                               дорог общего пользования местного значения

                                                               Хуторского сельсовета»

Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения Хуторского сельсовета

	№
	Идентификационные номера автомобильных дорог
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность, км

	Всего, км
	В том числе с твердым покрытием, км

	1

	ул. Майская
	0,4
	твердым покрытием

	2

	ул. Победы
	0,25
	твердым покрытием

	3

	ул. Школьная
	0,7

           0,2
	твердым покрытием

щебневая

	4

	ул. Центральная
	1,3

0,5
	твердым покрытием

щебневая

	5

	ул. Заозерная
	0,4
	щебневая

	6

	ул. Трудовая
	0,6
	щебневая

	7

	ул. Степная
	0,5
	щебневая

	8

	переулок Степной
	0,25
	щебневая

	9

	переулок МТМ до ул. Центральной
	0,25
	твердым покрытием

	10

	дорога от нефтебазы до зернотока
	0,7
	грунтовка

	11

	дорога вокруг села до фермы
	0,8
	грунтовка

	12

	дорога от зернотока до фермы
	0,9
	грунтовка

	13

	дорога от МТМ до кладбища
	2,5
	грунтовка

	14

	дорога от зернотока до ул. Степной
	2
	грунтовка

	15

	дорога от с. Хутора до озера Калмацкое
	6,4
	грунтовка